2013. évi kozvetett tamogatasok

14. szdma melléklet a 2/2014.(111.01.) szdmu rendelethez

adatok eFt-ban

Jogcimek

Sport
Egyesiilet

A.M.A.
Alt.Iskola

JRO

Vizik6zmii
Tarsulat

Falug

Polgar-
6rség

Egyéb

Osszesen

Ellatottak  téritési  dijanak, ill.  Kkartéritésének
méltanyossagi alapon torténd elengedésének Gsszege

Lakossag részére lakasépitéshez, lakasfelujitashoz
nyujtott k6lcsonok elengedésének 6sszege

Helyi adénél, gépjarmtiadonal biztositott kedvezmény,
mentesség dsszege

Helyiségek,  eszkozok  hasznositdsdbol  szarmazo
bevételbdl nyujtott kedvezmény, mentesség dsszege

Egyéb nyujtott kedvezmény vagy kolcson elengedésének
Osszege

985

2295

203

125

131

131

3 870

Osszesen

985

2295

203

125

131

131

3870




